会員各位 及び 群馬県内建築関係者各位

                             建築士会 CPD認定講習会

平成 30年 7月 24日

（一社）群馬県建築士事務所協会 中央支部 講習会

（一社）群馬県建築士事務所協会中央支部長 片山 康浩

技術委員長 小柏 貴之

『シート防水の長寿命化設計について 及び

           外壁タイルの剥落防水システムについて』

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

例年行っております、講習会を下記の通り、行いたいと思います。

会員各位及び所員の皆様におかれましては、大変ご多用中と察しますが、是非この機会に、

防水の基礎知識の再確認をされることを期待致します。

 本講習会は建築士会 CPD認定講習会となりましたので、該当される方は受付で CPD番号

をご記入ください。

 尚、本講習は、本年度から、群馬県建築士事務所協会中央支部会員以外の方にも、無料

で講習を受けられるよう配慮させていただいております。県内の多くの建築士の方、また

志す方に受講いただき、業務に活かしていただければと思います。

記

1 日 時  平成 30年 8月 28日（火）午後 2時 00分～午後 4時 00分

2 場 所  一社）群馬県建築士事務所協会 3階 大会議室

3 テーマ 「シート防水の長寿命化設計について 及び

 外壁タイルの剥落防水システムについて」

4 講 師  関口建材株式会社 関口知義

       アーキヤマデ株式会社 技術部

        コニシ株式会社 浦和研究所 古池リーダー

5 講習内容 ①シート防水の長寿命化設計について

       ②外壁タイルの剥落防水システムについて

6 申し込み 株式会社 神山設計 小柏宛て FAX 027-233-4968

        準備の都合により、8月 21日（火）までに申し込みください。

--------------------------------------------------------------------------------

参加申込書

平成 30年 8月 28日（火）開催の講習会に参加します。

会社名                 参加者氏名

会社名                 参加者氏名

会社名                 参加者氏名

会社名                 参加者氏名